
お問合せ先：防長交通㈱ 周南営業所　TEL(0833)-43-2200

令和６年３月　防長交通株式会社

　いつも防長バスをご利用いただきありがとうございます。

　この度、高速バス広島線において、４月１日より徳山駅前バス停～秋本バス停間のみの

ご利用停止を決定致しましたことお知らせいたします。

　これまで徳山駅前～秋本間のみのご利用は可能でしたが、遅延運行の防止など、更なる

サービス向上のために、誠に恐縮ですが、今後は当該区間内のみのご利用は不可となりま

す。今後につきましては当該区間内のご移動は一般路線をご利用ください。なお、当該区

間内での乗車(広島方面行)、及び下車(徳山方面行)は今まで通りご利用いただけます。

　当社としては今後も品質強化と更なるサービス改善を進めてまいりますので、ご利用の

お客様におかれましてはご理解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

高速バス広島線 徳山駅前～秋本区間内のみのご利用停止について

（２０２４年４月１日実施）


